PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

- EDITAL Nº 70, DE 21 DE JULHO DE 2023 -

Complemento ao Edital nº 34, de 26 de novembro de 2019
Concurso Público nº05/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 68 DE 20 DE JULHO DE 2023

 O Prefeito Municipal de Várzea Paulista/SP, Sr. Rodolfo Wilson Rodrigues Braga, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e, em especial o disposto na Lei
complementar nº181, de 29 de outubro de 2007 e na Lei Complementar nº 182, de 29 de
outubro de 2007, torna público o Resultado Final referente a 2ª Fase do Concurso Público para
provimento de Guarda Municipal de 3ª Classe – Feminino e de Guarda Municipal de 3ª Classe
– Masculino.

Onde se lê:

Candidatos do Sexo Feminino

Class Inscrição  Nome Conclusão Final

1 76251136 GISELE STEFANIE DA SILVA APROVADA

Candidatos do Sexo Masculino

Class Inscrição  Nome Conclusão Final

1 75825937 WILLIAM ROCHA DA SILVA APROVADO

2 76585735 DENER AUGUSTO DE SOUZA
MIGUEL

APROVADO

3 76270890 LUCAS OLIVEIRA PEREIRA APROVADO

4 76618650 VALDENILDO PEREIRA DAS
NEVES

APROVADO

5 76557723 THIAGO GONÇALVES DIAS APROVADO

6 77316568 RODOLFO REINALDO DE
OLIVEIRA

APROVADO

7 75796120 MATEUS DE FREITAS ALVES
JUNIOR

APROVADO

8 75768399 LAIR APARECIDO DA SILVA APROVADO

9 76776441 JONATHAN THIAGO
MALDONADO

APROVADO

10 76200183 WELINGTON DA SILVA
CAMPOS

APROVADO

11 75951142 WELLINGTON ANDRADE DOS
SANTOS

APROVADO

12 77385306 RODRIGO DE CAMPOS SOARES APROVADO

13 77138988 LUIZ FERNANDO GOMES DE
BARROS

APROVADO

14 76880613 EDNEI DIAS PEREIRA APROVADO

15 75878615 ISAAC DEVANIR DOS SANTOS APROVADO

16 77387686 VICTOR HUGO TIMO APROVADO

17 77322460 VITOR LEAL DO NASCIMENTO APROVADO

18 76098010 ISMAEL APARECIDO PEREIRA
DE MORES JUNIOR

APROVADO

19 75756030 DANIEL DE OLIVEIRA BEZERRA APROVADO

20 75870126 JULIO JUNIOR SOUZA DE
JESUS

APROVADO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

21 76564649 ADERITO CRISTINO VILELA APROVADO

22 76012301 DEYVISON BENTO SILVA APROVADO

23 77282582 NELIO FELICIANO ALVES APROVADO

Leia-se:

Candidatos do Sexo Feminino

Class Inscrição  Nome Conclusão Final

1 76251136 GISELE STEFANIE DA SILVA APROVADA

Candidatos do Sexo Masculino

Class Inscrição  Nome Conclusão Final Situação

1 75825937 WILLIAM ROCHA DA SILVA APROVADO

2 76585735 DENER AUGUSTO DE SOUZA
MIGUEL

APROVADO

3 76270890 LUCAS OLIVEIRA PEREIRA APROVADO

4 76618650 VALDENILDO PEREIRA DAS
NEVES

APROVADO

5 76557723 THIAGO GONÇALVES DIAS APROVADO

6 77316568 RODOLFO REINALDO DE
OLIVEIRA

APROVADO

7 75796120 MATEUS DE FREITAS ALVES
JUNIOR

APROVADO

8 75768399 LAIR APARECIDO DA SILVA APROVADO

9 76776441 JONATHAN THIAGO
MALDONADO

APROVADO

10 76200183 WELINGTON DA SILVA
CAMPOS

APROVADO

11 75951142 WELLINGTON ANDRADE DOS
SANTOS

APROVADO

12 77385306 RODRIGO DE CAMPOS SOARES APROVADO

13 77138988 LUIZ FERNANDO GOMES DE
BARROS

APROVADO

14 76880613 EDNEI DIAS PEREIRA APROVADO

15 75878615 ISAAC DEVANIR DOS SANTOS APROVADO

16 77387686 VICTOR HUGO TIMO APROVADO

17 77322460 VITOR LEAL DO NASCIMENTO APROVADO

18 76098010 ISMAEL APARECIDO PEREIRA
DE MORES JUNIOR

APROVADO

19 75756030 DANIEL DE OLIVEIRA BEZERRA APROVADO SUB JUDICE

20 75870126 JULIO JUNIOR SOUZA DE
JESUS

APROVADO

21 76564649 ADERITO CRISTINO VILELA APROVADO

22 76012301 DEYVISON BENTO SILVA APROVADO

23 77282582 NELIO FELICIANO ALVES APROVADO SUB JUDICE

Várzea Paulista, 21 de julho de 2023

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Prefeito Municipal